О внесении изменения в решение Актюбинского областного маслихата от 17 мая 2021
года № 33 "Об определении перечня социально значимых сообщений города Актобе"

Решение Актюбинского областного маслихата от 25 сентября 2024 года № 159.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 30 сентября 2024
года № 8634-04
      Актюбинский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Актюбинского областного маслихата от 17 мая 2021 года № 33 решение
"Об определении перечня социально значимых сообщений города Актобе" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 8297) следующее изменение:
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение

 к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель областного маслихата Г. Суентаева

Приложение к решению

областного маслихата
от 25 сентября 2024 года № 159

Приложение к решению
Актюбинского областного

маслихата от 17 мая 2021 года
№ 33

Перечень социально значимых сообщений города Актобе

№ п/п Номер маршрута Сообщения

1. 1 Остановка "Жилгородок" – парк
имени А.С.Пушкина

2. 2 Микрорайон Есет батыр – ТОО "
Автовокзал Сапар"

3. 3 Остановка "Хлебокомбинат" – АО
"ТНК "Казхром"

4. 4
Остановка "Хлебокомбинат" – АО
"Актюбинский завод хромовых
соединений"

5. 5

ГКП "Многопрофильная
областная больница" на ПХВ ГУ "
Управления здравоохранения
Актюбинской области" – жилой
массив Жібек жолы

6. 6 Остановка "Жилгородок" –
микрорайон Алтын орда- жилой
массив Жанатурмыс

7. 7 улица Т.Рыскулова – остановка "
Железнодорожный вокзал"

8. 8
Остановка "Жилгородок" –
Международный аэропорт Алии
Молдагуловой

9. 9

ТОО "Западно-Казахстанская
ярмарка" – Средняя
общеобразовательная школа №5
города Актобе

10. 10 Остановка "Гулдаурен" –
остановка "Болашак"

11. 11 улица Т.Рыскулова – парк имени
А.С.Пушкина

12. 13
улица Кирпичная – Центральный
рынок

13. 14
Остановка "Железнодорожный
вокзал" – жилой массив Жарық

14. 15 Улица Тлеу батыра - остановка "
Железнодорожный вокзал

15. 16
АО "Актюбинский завод
хромовых соединений" – парк
имени А.С.Пушкина

16. 17 Жилой массив Көктем –
Центральный рынок

17. 19
ТОО "Автовокзал Сапар" – жилой
массив Акжар

18. 20
Жилой массив Юго-Запад-2 – парк
имени А.С.Пушкина

19. 21
Остановка "Железнодорожный
вокзал" – жилой массив
Жанаконыс-2

20. 22 улица Т.Рыскулова – ТОО "
Автовокзал Сапар"

21. 23 рынок "Шыгыс" – жилой массив
Кызылжар

22. 24 Остановка "Жилгородок" - парк
имени А.С.Пушкина

23. 25
микрорайон Алтын орда – рынок "
Шыгыс"

24. 26
Остановка "Жилгородок" -
остановка "Железнодорожный
вокзал"

25. 28 улица Т.Рыскулова – остановка "
Шернияз Жарылгасулы"

26. 29 Остановка "Железнодорожный
вокзал" – жилой массив
Пригородное

27. 32

Центральный рынок –
общеобразовательная средняя
школа №71 имени Алькея
Маргулана

28. 37
Жилой массив Курашасай –
Центральный рынок

29. 39
Жилой массив Шилисай - жилой
массив Садовое – Центральный
рынок

30. 40 микрорайон Алтын орда – цех №4
АО "ТНК "Казхром"

31. 41 Центральный рынок – жилой
массив Орлеу

32. 42
рынок "Шыгыс" – жилой массив
Акжар-2

33. 43
рынок "Шыгыс" – жилой массив
Сазды

34. 44 Центральный рынок – жилой
массив Акшат

35. 45

Остановка "Жилгородок" – ГКП "
Актюбинский медицинский центр
" на ПВХ ГУ "Управление
здравоохранения Актюбинской
области"

36. 46
микрорайон Алтын орда – парк
имени А.С.Пушкина

37. 47
Жилой массив Курайли –
остановка "Жилгородок" – парк
имени А.С.Пушкина

38. 48 Остановка "Жилгородок" –
остановка "Авиагородок"

39. 49 Жилой массив Белогорка –
Центральный рынок

40. 50 (8а)
Средняя общеобразовательная
школа №5 города Актобе –
проспект Абая

41. 51 Жилой массив Жанаконыс –
жилой массив Кызылжар

42. 51А
Микрорайон Есет батыр – 8
микрорайон

43. 53 (49а) Жилой массив Рауан –
Центральный рынок

      Примечание:
      ГУ – Государственное учреждение
      АО – Акционерное общество

      ТНК – Транснациональная компания
      ГКП на ПХВ – Государственное коммунальное предприятие на праве
хозяйственного ведения
      ТОО – Товарищество с ограниченной ответственностью

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан